
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 358

26 Σεπτεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη Δημόσιας έκτασης δάσους ως αναδασωτέας 
εμβαδού 9,289 στρεμμάτων, στη θέση «Περπόρια» 
του Τ.Κ. Χρωμίου, Δήμου Κοζάνης της Περιφερει−
ακής Ενότητας Κοζάνης .......................................................... 1

Άρση της υπ’ αριθμ. 247/18−2−1981 απόφασης Νομάρχη 
Λακωνίας (ΦΕΚ 232Δ΄/28−4−1981), με την οποία κηρύ−
χθηκε ως «αναδασωτέα», λόγω εκχέρσωσης, έκταση 
εμβαδού Ε=7,435 στρ. στη θέση «Βουρλωπός», της 
Κοινότητας Νεαπόλεως του Νομού Λακωνίας. ......... 2

Κήρυξη Δημόσιας δασικής έκτασης και Δημόσιας 
εποικιστικής δασικής έκτασης ως αναδασωτέας 
εμβαδού 2,812 στρεμμάτων, στη θέση «Κρανιές» 
του Τ.Κ. Χρωμίου και Δ.Κ. Αιανής Δήμου Κοζάνης 
της Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης. ...................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,030 στρ στη 
θέση «Σύβοτα» περιφέρειας Ευγήρου Δήμου Λευ−
κάδας. ...................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 43788/1227 (1)
 Κήρυξη Δημόσιας έκτασης δάσους ως αναδασωτέας 

εμβαδού 9,289 στρεμμάτων, στη θέση «Περπόρια» 
του Τ.Κ. Χρωμίου, Δήμου Κοζάνης της Περιφερεια−
κής Ενότητας Κοζάνης

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
β. Της παρ. 1 του άρθρου 38 του Ν. 998/79 «Περί προ−

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» ως και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του 
ιδίου Νόμου.

γ. Της παρ. 3 του άρθρου 70 του Ν. 998/79 που προστέ−
θηκε με το άρθρο 12 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

δ. Του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, κ.λπ.».

ε. Του Ν. 2647/98 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις Πε−
ριφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

στ. Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ. Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρ−
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

ζ. Του Π.Δ. 141/2010 (Φ.Ε.Κ. 234/τ. Α΄/27.12.2010) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου και 
Δυτικής Μακεδονίας».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
3. Την Α.Π. 38788/2318/10−8−2011 πρόταση του Δασαρ−

χείου Κοζάνης με την από 08−7−2011 έκθεση −αναφορά, 
σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας, Δημόσιας 
έκτασης δάσους εμβαδού 9,289 στρεμμάτων, στη θέση 
«Περπόρια» Τ.Κ. Χρωμίου, Δήμου Κοζάνης της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Κοζάνης, που καταστράφηκε από 
παράνομη εκχέρσωση, ως και τη σύμφωνη γνώμη της 
Δ/νσης Δασών Ν. Κοζάνης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη Δημόσια έκταση δά−
σους εμβαδού 9,289 στρεμμάτων, στη θέση «Περπόρια» 
του Τ.Κ. Χρωμίου, Δήμου Κοζάνης της Περιφερειακής Ενό−
τητας Κοζάνης, της οποίας η δασική βλάστηση (πουρνάρι, 
δρυς, κέδρος, φράξος) καταστράφηκε από παράνομη 
εκχέρσωση, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δα−
σικού της χαρακτήρα ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της 
για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
με φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης.

Η ανωτέρω έκταση φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 που προσδιορίζεται με 
συντεταγμένες σε προβολικό σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. από τα 
στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 1, καθώς 
και σε απόσπασμα χάρτη Γενικού Προσανατολισμού κλί−
μακας 1:50.000, τα οποία και αποτελούν αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσης και συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με Δημόσιο δάσος
Ανατολικά: Με Δημόσιο δάσος
Νότια: Με Δημόσιο δάσος
Δυτικά: Με Δημόσιο δάσος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 8 Σεπτεμβρίου 2011 

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

3525

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.09.30 08:55:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3526 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3527

      Αριθμ. 2578/πε (2)
Άρση της υπ’ αριθμ. 247/18−2−1981 απόφασης Νομάρχη 

Λακωνίας (ΦΕΚ 232Δ΄/28−4−1981), με την οποία κηρύ−
χθηκε ως «αναδασωτέα», λόγω εκχέρσωσης, έκτα−
ση εμβαδού Ε=7,435 στρ. στη θέση «Βουρλωπός», της 
Κοινότητας Νεαπόλεως του Νομού Λακωνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 38 § 1, 41 και 44 παρ. 1 του 

Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτός ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Την υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 Δ/γή Υπουργείου 
Γεωργίας, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τις 
αναδασωτέες εκτάσεις.

5. Την απόφαση του Υφ. Γεωργίας αριθ. 86004/1637/ 
04.06.87 με την οποία έγινε αποδεκτή η γνωμοδότηση 
υπ’ αριθ. 417/87 της Συνέλευσης των Προϊσταμένων των 
Νομικών Δ/νσεων σχετικά με την άρση της κήρυξης 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Την απόφαση του Νομάρχη Ν. Λακωνίας αριθ. 247/
18−2−1981 «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας εκτάσεως 
7,435 στρεμμάτων, στη θέση Βουρλωπός της Κοινό−
τητας Νεαπόλεως του Νομού Λακωνίας» (ΦΕΚ 232Δ΄/
28−4−1981).

7. Την υπ αριθμ 97870/2248/7−5−2009 Εγκύκλιο Διαταγή 
του ΥΠ.Α.Α.Τ. «Οδηγίες για την εφαρμογή του άρθρου 
36 − του Ν.3698/2008».

8. Το υπ’ αριθμ. 106267/4014/21−8−2009 έγγραφο του 
Τμήματος Νομικών Υποθέσεων του ΥΠ.Α.Α.Τ.

9. Την υπ’ αριθμ 1439πε/28−11−2001 πράξη Χαρακτηρι−
σμού του Δασάρχη Μολάων, με το από 12−8−2000 συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1: 500 της 
Τεχνολόγου Μηχανικού Ελευθερίας Κωνσταντινάκου, το 
οποίο φέρει την από 28−11−2001 θεώρηση του Δασάρχη 
Μολάων.

10. Την υπ’ αριθμ. 17/2003 απόφαση της Ε.Ε.Δ.Α. Ν. 
Λακωνίας.

11. Την υπ’ αριθμ. 21/17−9−2010 Βεβαίωση της Γραμ−
ματέως της Β΄/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Εφετείου Ναυπλίου, για 
την μη άσκηση αντιρήσεων κατά της υπ’ αριθμ. 17/2003 
Απόφαση της Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Λακωνίας.

12. Την υπ’ αριθμ 44/1996 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Γυθείου, η οποία αφορά την έκταση των 
7,435 στρεμμάτων, η οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα 
με την 247/18−2−1981 απόφαση Νομάρχη Ν. Λακωνίας 
(ΦΕΚ 232Δ΄/28−4−1981).

13. Την από 10−12−2009 αίτηση του Τσάκου Σταύρου 
του Αναστασίου, κατοίκου Τ.Κ. Νεαπόλεως, Δ. Μονεμβα−
σιάς, για άρση λόγω πραγματικής πλάνης, της υπ’ αριθμ. 
247/18−2−1981 απόφαση του Νομάρχη Ν. Λακωνίας «Περί 
κηρύξεως ως αναδασωτέας εκτάσεως 7,435 στρεμμά−
των, στη θέση Βουρλωπός της Κοινότητας Νεαπόλεως 
του Νομού Λακωνίας» (ΦΕΚ 232Δ/28−4−1981).

14. Το υπ’ αριθμ. 89/20−10−2010 έγγραφο− πρόταση 
για άρση αναδασωτέων Αποφάσεων του Δασαρχείου 
Μολάων.

15. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Π.Ε. Λα−
κωνίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ αριθ. 247/18−2−1981 Απόφαση Νο−
μάρχη Λακωνίας «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας 
εκτάσεως 7,435 στρεμμάτων, στη θέση Βουρλωπός 
της Κοινότητας Νεαπόλεως του Νομού Λακωνίας» (ΦΕΚ 
232Δ΄/28−4−1981), όπως αυτή εντοπίζεται επί αποσπάσμα−
τος χάρτη ΓΥΣ κλίμακας 1: 50000 και απεικονίζεται στο 
από 12−2−1981 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του 
Τεχνολόγου Δασοπονίας Διονυσίου Θεοδοσίου και φέ−
ρει την θεώρηση του Δασάρχη Μολάων, κλίμακας 1:1000 
υπό στοιχεία κορυφών (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Α), με τις 
αντίστοιχες συντεταγμένες και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσης, λόγω πλάνης για την πραγματική 
κατάσταση της έκτασης, δεδομένου ότι η έκταση αυτή 
δεν αποτελεί δάσος ή δασική έκταση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 1 Σεπτεμβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3528 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3529

    Αριθμ. 43792/1229 (3)
Κήρυξη Δημόσιας δασικής έκτασης και Δημόσιας εποι−

κιστικής δασικής έκτασης ως αναδασωτέας εμβα−
δού 2,812 στρεμμάτων, στη θέση «Κρανιές» του Τ.Κ. 
Χρωμίου και Δ.Κ. Αιανής Δήμου Κοζάνης της Περι−
φερειακής Ενότητας Κοζάνης.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
β. Της παρ. 1 του άρθρου 38 του Ν. 998/79 «Περί προ−

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» ως και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του 
ιδίου Νόμου.

γ. Της παρ. 3 του άρθρου 70 του Ν. 998/79 που προ−
στέθηκε με το άρθρο 12 του Ν. 2040/92 και αντικατα−
στάθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

δ. Του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, κ.λ.π.».

ε. Του Ν. 2647/98 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις Πε−
ριφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

στ. Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ. Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρ−
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

ζ. Του Π.Δ. 141/2010 (Φ.Ε.Κ. 234/τ. Α΄/27.12.2010) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου και 
Δυτικής Μακεδονίας».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
3. Την Α.Π. 38789/2319/10−8−2011 πρόταση του Δασαρ−

χείου Κοζάνης με την από 08−7−2011 έκθεση −αναφορά, 
σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δα−
σικής έκτασης εμβαδού 1,289 στρεμμάτων και Δημόσι−
ας εποικιστικής δασικής έκτασης εμβαδού 1,523 στρεμ−
μάτων, στη θέση «Κρανιές» του Τ.Κ. Χρωμίου και Δ.Κ. 
Αιανής Δήμου Κοζάνης της Περιφερειακής Ενότητας 

Κοζάνης, που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσω−
ση, ως και τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. 
Κοζάνης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη Δημόσια δασική 
έκταση εμβαδού 1,289 στρεμμάτων και τη Δημόσια 
εποικιστική δασική έκταση εμβαδού 1,523 στρεμμάτων, 
συνολικού εμβαδού 2,812 στρεμμάτων, στη θέση «Κρα−
νιές» του Τ.Κ. Χρωμίου και Δ.Κ. Αιανής, Δήμου Κοζάνης 
της Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης, της οποίας η 
δασική βλάστηση (πουρνάρι, κέδρος, παλιούρι και αγρι−
ογκορτσιά) καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
με φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης.

Η ανωτέρω έκταση φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 που προσδιορίζεται με 
συντεταγμένες σε προβολικό σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. από τα 
στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1 , καθώς και σε απόσπασμα 
χάρτη Γενικού Προσανατολισμού κλίμακας 1:50.000, τα 
οποία και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρού−
σης και συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με Δημόσια δασική έκταση και Δημόσια δα−
σική εποικιστική έκταση (τμήμα τεμ. 3440 κγ συμπλη−
ρωματικής διανομής Αιανής έτους 1966).

 Ανατολικά: Με Δημόσια δασική εποικιστική έκταση 
(τμήμα τεμ. 3440 κγ συμπληρωματικής διανομής Αιανής 
έτους 1966)

Νότια: Με Δημόσια δασική έκταση και Δημόσια δασική 
εποικιστική έκταση (τμήμα τεμ. 3440 κγ συμπληρωμα−
τικής διανομής Αιανής έτους 1966)

Δυτικά: Με Δημόσια δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Κοζάνη, 8 Σεπτεμβρίου 2011 

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



3530 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3531

      Αριθμ. 1507 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,030 στρ στη θέση 

«Σύβοτα» περιφέρειας Ευγήρου Δήμου Λευκάδας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας.
β) Του Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

δ) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.τ.λ.» και ει−
δικότερα του άρθρου 41 παρ 1δ, του άρθρου 38 παρ. 1.

ε) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
3. Την αριθ. 1487/11−8−2011 πρόταση της αρμόδιας Δι−

εύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση δάσους 
εμβαδού 1,030 στρ (ενός στρέμματος και τριάντα χι−
λιοστών του στρέμματος). Η έκταση αυτή που βρίσκε−
ται στην θέση «Σύβοτα», περιφέρειας Ευγήρου Δήμου 
Λευκάδας, απεικονίζεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, 
Η, Α στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας 
διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυ−
τής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δάσος
Νότια: Με δρόμο
Ανατολικά: Με δάσος
Δυτικά: Με ελαιώνα.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από εκχέρσω−
ση δασικής βλάστησης αποτελούμενης από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (η υπόψη έκταση πριν τη καταστροφή της 
αποτελούσε δάσος αείφυλλων πλατύφυλλων).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 11 Αυγούστου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3532 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003582609110008*


